üzere tarafımızdan 25/06/2018

İki Bin Beş Yüz Altmış
Bir

Üç Yüz Seksen İki  İki Bin Üç Yüz Altmış
Yedi

Yedi Yüz On İki Yirmi Sekiz Dört

0 0

YAZIYLA
On Dokuz Altı Bin Dokuz

Yüz Altmış Yedi
Altı Bin Yüz
Altmış Dört

Altı Bin Elli Dört  Sıfır Altı Bin Elli Dört  Yüz On

2.367 712 28 4 0 06.054 0 6.054 110 2.561 382

0

TOPLAM

RAKAMLA 19 6.967 6.164

8 137 30 136 24 0YENİ MAH. 1171 380 335 327 0 327

20 129 24 0 0YENİ MAH. 1170 377 321 317 0 317 4 144

13 2 00 310 6 131 29 135

0

YENİ MAH. 1169 378 316 310

2 150 24 150 18 2YENİ MAH. 1168 379 346 344 0 344

[...]

3.942 419 131 0 0 00 59.222 955 29.137 4.471 21.122

GENEL
TOPLAM

RAKAMLA 196 67.152 60.177 59.222

Yirmi Üç Sıfır Sıfır Sıfır Sıfır Bin Üç Yüz On
Dokuz

On Yedi Sekiz Yüz On Yedi  Yüz Elli Sekiz Yüz Elli Yedi Yüz Altmış Dört

YAZIYLA
Altı  Bin Üç Yüz Otuz

Altı
 Bin Üç Yüz Otuz
Altı

Bin Üç Yüz On
Dokuz

Sıfır

20 3 0 0 0 01.319 17 817 158 157 164

TOPLAM

RAKAMLA 6 1.336 1.336 1.319 0

2 4 2 1 0BAHÇEDERE MAH. 9911 13 18 17 0 17 1 8

13 2 10 183 3 127 12 28

2

BAHÇEDERE MAH. 9910 188 186 183

5 128 8 30 25 2BAHÇEDERE MAH. 9909 204 200 195 0 195

37 23 27 8 0BAHÇEDERE MAH. 9908 298 293 290 0 290 3 195